MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOM ®EOEPALUMU
SEAEPALINA BEHOEVII'IE,D,HOFO CNOPTA POCCUM .
MWHUCTEPCTBO ®PU3UYECKOU KY/IbTYPbI U CNOPTA OI"EHBVPI'CKOVI OBJ/IACTU
oy SOEAEPALINA BENOCUNEAHOIO CNOPTA OPEHBYPICKOW OBNIACTU
% BCEPOCCUWCKWE COPEBHOBAHMSA
OTKPbITbIE COPEBHOBAHWA OPEHBEYPICKOM OBJIACTU
BenocunepgHbi cnopr (wocce)

E_j —

Depepatin Benocuneanoro Cropra Poccun

CNMUCOK YYACTHUKOB

r. OpeHbypr
12-15 niona 2023 r.

# Ne yy-ka damununa Uma BDatapoxa. Paspapg UcCI ID OpraHusauus

OPEHBYPICKAA OBJIACTb

1 1 KOPYEBEHAA Onbra 28.01.2008 KMC 10817276418 MAYZO0 CLU Ne10, r.OpeHbypr

2 2 CBELUHWKOB Mwuxaun 06.03.2009 2 MAY[,0 CLU Ne10, r.OpeH6ypr

3 3 BPALOB AmuTpuit 06.12.2011 1oH MAY0 CLU Ne10, r.OpeH6ypr

4 4 BOJIKOB HwukuTta 15.10.2008 1 10114921540 MAYZAO CLU Ne10, r.OpeHbypr

5 5 TPYLUMH Aptem 14012012 o4 MAVY/IO CLL Ne10, r.OpeH6ypr

6 6 KOJIOKOJIOB Makcum 01.05.2007 KMC 10114922954  MAY[AO CLU Ne10, r.OpeHbypr

7 7 KOJIbIBAHOB CodpoHmii 09.062010 1 joH MAVY/IO CLL Ne10, r.OpeH6ypr

8 8 OBO/TI0YKOB KoHCTaHTUH 11.05.2010 1toH MAY/Z0 CLU N210, r.OpeH6ypr

9 9 MOMNOB Teopruii 08082013 7 oH MAVY/IO CLL Ne10, r.OpeH6ypr

10 10 LUYHEB Bacunwuit 16.01.2012 1toH MAY/Z0 CLU N210, r.OpeH6ypr
TpeHep-npeacrasuTtens MasnbiwwmH E. B.

11 11 TKAY WUBaH 25.03.2012 MAY [0 «CLU PEKOPAy, r.lam

12 12 3ANAPA AHHa 08.09.2011 MAY [0 «CLLl PEKOPAy, r.lai

13 13 BEPBEWH Masen 24.06.2010 MAY [0 «CLU PEKOPAy, r.lam

14 14 BECCAPABOB Hukuta 14.05.2012 MAY [0 «CLLl PEKOPAy, r.lai

15 15 HACTWH fAlpocnas 03.06.2013 MAY [0 «CLU PEKOPAy, r.lam

16 16 WAHABAEB AnumskaH 04.12.2010 [HOCK "BenoOpck", r.Opck

17 17 MAKAPOB Esrenuit 20.09.2011 [OKOCK "BenoOpck", r.Opck

18 18 DPUTUMMOLLNH PomaH 25.07.2005 KMC MAY [0 «CLLl PEKOPAy, r.lai

19 19 KAPMOB Kupunn 23.12.2005 2 MAY [0 «CLLl PEKOPAy, r.lam
TpeHep-npeacrasuTens LtaHbko A. B.

20 186  AKWMMEHKO Cepreit 19.06.1964 r.OpeH6ypr

21 163  CTOPOMEB AHapei 13.05.1985 r.OpeHbypr

22 164  KABAHOB Bnaaucnas 01.12.1990 r.OpeH6ypr

23 166  JIOBUMOB EBrenuit 01.09.1986 r.OpeHbypr

24 167  VBAHHWKOB Uropb 02.05.1967 r.OpeH6ypr

25 175  BAKYHOBWY Muxaun 04.08.1958 r.OpeHbypr

26 176  APHAYTOBA [uaHa 25.08.2000 r.OpeH6ypr

27 177  ATAMOBA Onbra 04.02.1984 r.OpeHbypr

PECNYB/IUKA BALLKOPTOCTAH

28 59 MMYy3bIPOB Baagnmup 14.02.2008 2 10143619392 MAY [0 "CLUOP", r.CTepnmMtamak

29 60 ANTbIHBAEB Kupunn 24.04.2007 2 10143619190 MAY A0 "CLIOP", r.CTepnnTamak

30 185 MELWEXOHOB Masen 07.04.1966 r.KymepTay

31 165 MY®TUEB Pawmpg, 08.10.1954 r.Yoa

32 171 TYTO/IYKOB AnekcaHap 01.01.1954 r.Yda

33 168 30TOB leHHagui 30.07.1953 r.Yoa

34 174 AXMETAHOB HOpwuit 09.10.1981 r.Yéda

35 172 ®OMUH Bagum 13.02.1949 r.Yoa

36 169 MABPOOWMEB Wnbsa 22.11.1948 r.Yéoa

37 170 TPOMOB AnekcaHap 11.02.1948 r.Yoa

PECMYB/IUKA KASAXCTAH

38 61 MYKYLIEB UckaHaep 11.09.2008 KMC KAZ20080911 OMOPE, r.Ypanbck

39 62 CAMbIH batbipxaH 30.09.2010 KMC KAZ20100930 OMOPEB, r.¥Ypanbck

40 63 YAMNOB AHec 30.04.2007 KMC KAZ20070430 OCLUMKOP, r.¥Ypanbck

41 64 MBAHOBCKAA NpuHa 23.04.2009 KMC KAZ20090423  OCLUWKOP, r.Ypanbck

42 65 EPMO/IbYEB Bnaancnas 25.11.2007 KMC KAZ20071126  OCLUMKOP, r.Ypanbck

43 66 KWPAHOB AHatonuii 01.07.2011 KMC KAZ20110704 OMOPEB, r.¥Ypanbck

44 67 MEPFEHOB [daHusp 16.06.2011 KMC OMOPE, r.YpanbcK

45 69 HKAHTABbINT Hyp»urut 28.09.2010 KMC KAZ20100928 OMOPB, r.¥Ypanbck

46 70 NMABJ/IOBA Manuka 17.01.2008 KMC KAZ20080117 OMOPB, r.Ypanbck

47 71 FTATMAKBAP Annwep 16.01.2007 KMC KAZ20052007 OMOPEB, r.¥Ypanbck

48 72 ECEHTANTN Ann 14.03.2010 KMC KAZ20100314 OMOPB, r.Ypanbck
TpeHep-npeacrasurtennb Tonkaues K. B.

49 178  MUXAMIOB Amutpwuii 06.01.1987 r.Ypanbck

50 179  AHUCMMOB Bnagucnas 23.04.2006 r.Ypanbck

CAMAPCKAA OBJIACTb
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55
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58
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61
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64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
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85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

OOPKWH Erop
EMMWOB Unba
KO/IMbIKOB Bagum
NYKNHA AHrenuHa
MAHAEHKOB Wnbsa
MA/IbLLEBA /o6oBb
YNbBAEB [eHunc
IOOAKOBA UpuHa
KAYAMKMHA MNonuHa
NMMNPOITOBA AHacTacua
MPOHUHA AnHactacua
CYXAHOBA benna
KY3HEL,OB Unba
LUYMNPUK Bnagucnas
YYTYPOBA ApuHa
YYTYPOB MMnatoH
NONTMKYTUHA Oapba
MOTAMNOB Tumodei
AHZPEEB MaTse#
BIIOOVNH Oanuun
NYKbAHOB Bnaaucnas
YEPEBAHb Enusaseta
KPACMKOB AHTOH
CEBPIOTMH Casenuit
30TOB lepmaH
BUKAEB Paduc

TpeHep-npepcrasutenb CbiTHUK H. B.

KYKOB AHgpeit
WMBAHOB Erop
BEPI'YHOB flpocnas
BbIBOPHbIN Makcum
MAWMKAH Apkaauit

TpeHep-npeacrasurtens Poixkkosa J1. B.

KYOPUHCKUX OmuTpuii
COKO/J10B Bukrop
3ATYOAEB Matsem
ABPAMOB Cepreii
BYC/TAEB AHppei
ME3UNHA KceHusa
NOAKOPbITOBA Bapsapa

TpeHep-npepacrasutens Kuweesa A. C.

MATKUX Nles
BECYACTHOB MMasen
YEYETUH ApceHui
TPUTOPbEBA AneHa
TAPAMLLIMHA Buktopus
KO3bIPEB [aHun
NO34HAKOB Unba
KOJIECOB CrenaH
LUTEMHNE Mwupocnas
PE3ENWH WBaH
SBA/Ib[l BepoHuKa
AKOBJIEB Apuctapx
MBAHAEB Makcum
TPEHWH Knpunn
YWAKOB WMBaH

TpeHep-npepcrasutenn NMepmuHos E. 0.

77 20
78 21
79 22
80 23
81 24
82 25
83 26
84 27
85 28
86 29
87 30
88 31
89 32
90 33
91 34
92 36
93 37
94 38
95 39
96 41
97 42
98 43
99 44
100 45
101 46
102 47
103 48
104 73
105 74
106 75
107 76
108 77
109 78
110 79
111 80
112 81
113 82
114 83
115 84

BEPCEHEB WBaH

BABUH Omutpuii
BA3YEB [aHun

OPJ10B CrenaH
FO/TOBOKOBA AHrenuHa
LEWEHWUHA KOnua
KAPMOBA KceHus
BATAHVWHA WpwuHa
GETUCOBA TaTbAHa
LWAMX/TMICNAMOBA KapuHa
KOP10B Tneb
FTABPUTIOK daHunn

07.05.2008
02.08.2008
12.08.2008
24.11.2008
09.10.2007
11.02.2008
03.03.2007
01.05.2007
05.10.2009
02.09.2009
01.01.2009
16.08.2009
08.01.2009
18.03.2009
30.07.2009
30.07.2009
20.11.2009
20.02.2008
13.02.2009
10.07.2009
07.10.2010
23.12.2009
21.05.2010
15.01.2010
12.08.2010
24.07.2010
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10128072691
10137956818
10138543060
10128099392
10140590972
10131638983
10128042105
10104617817
10143688407
10128099901
10131547138
10131547744
10143658903
10140874700
10143689316

10143966572

10128097069

10144098837
10144069737

CBEPA/10BCKAA OBJ/IACTb

27.11.2004
25.12.2007
05.11.2007
01.09.2008
01.12.2008

14.07.2008
15.11.2008
02.10.2008
21.08.2008
08.01.2009
03.06.2008
23.02.2007

13.08.2007
16.12.2007
30.07.2007
05.10.2008
24.01.2008
27.03.2008
02.07.2008
22.02.2008
28.10.2009
24.04.2009
21.03.2008
17.06.2008
03.01.2008
23.04.2008
20.09.2007

25.08.2008
10.07.2007
27.04.2007
16.10.2008
29.07.2007
01.08.2008
30.05.2007
18.06.2007
07.06.2008
01.02.2008
01.06.2007
29.12.2007

KMC
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10105980766
10104454129
10117747573
10113234750
10125228394

10124492410
10131114678
10116980869
10094392906
10124492814
10112967901
10118096571

10106036946
10106531343
10113229902
10112813509
10112255656
10114171105
10114154634
10126343490
10114158977
10114021662
10114017925
10115154037
10113383078
10114018026
10106075342

10114923762
10105158084
10090324663
10127774545
10101929196
10116905087
10104582350
10104581643
10114923863
10116905188
10105526886
10102001544

FAY [0 CO CLLUOP Ne 7, r.Camapa
FTAY 10O CO CLLOP Ne 7, r.Camapa
FAY [0 CO CLLUOP Ne 7, r.Camapa
FAY 10O CO CLLOP Ne 7, r.Camapa
FAY [0 CO CLLUOP Ne 7, r.Camapa
FTAY 10 CO CLLOP Ne 7, r.Camapa
FAY [0 CO CLLUOP Ne 7, r.Camapa
FAY 10 CO CLLUOP Ne 7, r.Camapa
FAY [0 CO CLUOP Ne 7, r.Camapa
FTAY 10 CO CLLOP Ne 7, r.Camapa
FAY [0 CO CLLUOP Ne 7, r.Camapa
FTAY 10O CO CLLOP Ne 7, r.Camapa
FAY [0 CO CLLUOP Ne 7, r.Camapa
FTAY 10 CO CLLOP Ne 7, r.Camapa
FAY [0 CO CLLUOP Ne 7, r.Camapa
FAY 10O CO CLLOP Ne 7, r.Camapa
FAY [0 CO CLLUOP Ne 7, r.Camapa
FTAY 10O CO CLLOP Ne 7, r.Camapa
FAY [0 CO CLLUOP Ne 7, r.Camapa
LLAO OL, «HOxHbIV ropoay, r.Camapa
FAY [0 CO CLLUOP Ne 7, r.Camapa
FTAY 10O CO CLLOP Ne 7, r.Camapa
FAY [0 CO CLLUOP Ne 7, r.Camapa
FTAY 10O CO CLLOP Ne 7, r.Camapa
FAY [0 CO CLLUOP Ne 7, r.Camapa
FTAY 10O CO CLLOP Ne 7, r.Camapa

CW "Manaxut" ArO, r.Acbect
CLU "Manaxut" ArO, r.Acbect
CLL "Manaxut" ArO, r.Acbect
CLU "Manaxut" ArO, r.Acbect
CLL "Manaxut" ArO, r.Acbect

FAY [0 CO "KCLUOP", nrr. Mblwma
FAY O CO "KCLUOP", nrr. MNblwma
FAY [0 CO "KCLUOP", nrr. Mblwma
FAY 0O CO "KCLUOP", nrr. Mblwma
FAY [0 CO "KCLUOP", nrr. Mbiwma
FAY 0O CO "KCLUOP", nrr. MNblwma
FAY [0 CO "KCLUOP", nrr. Mbiwma

FAY CO CLUOP "YKkTycckue ropbl", r.EkaTepuHbypr
FAY CO CLUOP "YKTycckue ropsl", r.EkaTepuHbypr
FAY CO CLLUOP "YkTycckue ropbl", r.EkaTepuHbypr
FAY CO CLUOP "YKTycckue ropsbl", r.EkaTepuHbypr
FAY CO CLUOP "YkTycckue ropbl", r.EkaTepuHbypr
FAY CO CLLUOP "YKTycckue ropsbl", r.EkaTepuHbypr
FAY CO CLUOP "YkTycckue ropbl", r.EkaTepuHbypr
FAY CO CLUOP "YKTycckue ropsbl", r.EkaTepuHbypr
FAY CO CLUOP "YKkTycckue ropbl", r.EkaTepuHbypr
FAY CO CLUOP "YKTycckue ropsbl", r.EkaTepuHbypr
FAY CO CLUOP "YKkTycckue ropbl", r.EkaTepuHbypr
FAY CO CLLUOP "YKTycckue ropsbl", r.EkaTepuHbypr
FAY CO CLLUOP "YKkTycckue ropbl", r.EkaTepuHbypr
FAY CO CLLUOP "YKTycckue ropsbl", r.EkaTepuHbypr
FAY CO CLLUOP "YkTycckue ropbl", r.EkaTepuHbypr

[FAY [0 CO CLUOP no Benocnopty «Benorop», r.BepxH
FAY 0,0 CO CLWWOP no senocnopty «Benorop», r.BepxH
[AY 40 CO CLUOP no Benocnopty «Benorop», r.BepxH
FAY 00 CO CLWWOP no senocnopty «Benorop», r.BepxH
[FAY 40 CO CLUOP no Benocnopty «Benorop», r.BepxH
FAY 00 CO CLWWOP no senocnopty «Benorop», r.BepxH
[FAY 40 CO CLUOP no Benocnopty «Benorop», r.BepxH
FAY 0,0 CO CLWWOP no senocnopty «Benorop», r.BepxH
[AY 40 CO CLUOP no Benocnopty «Benorop», r.BepxH
FAY 0,0 CO CLWWOP no senocnopty «Benorop», r.BepxH
[FAY 40 CO CLUOP no Benocnopty «Benorop», r.BepxH
FAY 00 CO CLWWOP no senocnopty «Benorop», r.BepxH



TpeHep-npepctasutens Moranos WU. C.

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

30MMEP Makcum
MO/T03KOB Hukuta
MMWXANSIOB Oanuun
PELLETHWUKOB AanHunn
BACW/IbEB Oner

PY/Nb Butanuii
LUYPABWH Bnagucnas
CYTAK Omutpuii
MWLUAPOB OaHunn
PUBKO ApceHuii

TpeHep-npepcrasutenb Kasakos A. B.

126

127
128

183

181
182

3ABO/NIOTHEB Hukonaw

TOKAPEB AHapeit
KAPMAJIbCKUI AnekcaHap

12.12.2007
02.07.2007
19.12.2008
28.10.2008
20.04.2008
08.04.2008
08.01.2008
24.04.2006
06.06.2007
01.02.2010

22.08.1987

08.12.1969
01.11.1961

10113665792
10113612444
10113341652
10114524749
10131460747
10131114476
10128097877
10089576046
10130737489
10143354866

MAY [0 "CLU Ne2", r.TiomeHb
MAY [0 "CLU Ne2", r.TiomeHb
MAY [0 "CLU Ne2", r.TiomeHb
MAY [0 "CLU Ne2", r.TiomeHb
MAY [0 "CLU Ne2", r.TiomeHb
MAY [0 "CLU Ne2", r.TiomeHb
MAY [0 "CLU Ne2", r.TiomeHb
MAY [0 "CLU Ne2", r.TiomeHb
MAY [0 "CLU Ne2", r.TiomeHb
MAY A0 "CLU Ne2", r.TiomeHb

r.4enabuHck

r.KypraHn
r.Kyprax

Konnerua komuccapos



o % MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUINCKOW GEAEPALIUN
GEOEPALMA BE/IOCUNEQHOIO CMOPTA POCCUN

MWHUCTEPCTBO ®U3UYECKOWM KYNIbTYPbI U CNOPTA OPEHBYPICKOW OBNIACTU

®EAEPALIMA BENOCUNEAHOIO CNOPTA OPEHBYPICKOM OB/IACTU

OTKPbITbIE COPEBHOBAHWA OPEHBYPICKOM OBNACTU
HA NPU3bl 3MC A. M. TYCATHUKOBA
UHAuBMAYyanbHaA roHKa Ha Bpemsa

PE3Y/IbTATDI tOHowu 10-12 net
obxog, r. OpeHbypra
cpena, 13.07.2023 r.
Ounctanuma 1 kpyr - 15 km

Depepauyn Benocuneanoro Criopra Poccun

Bpems ctapta: 10:40 CpenHan ckopocTb nobeantens km/y 35,24

Mecto Ne yy-ka damununa Uma Jara poxa. uci b Komanpa PesynbTat OrcraBaHue
1 10 LUNYHEB Bacunwuii 16.01.2012 OpeHbyprckas obnactb 0:25:32,18
2 5 FPYLWINH Aptem 14.01.2012 OpeHbyprckas obnactb 0:25:56,72 0:00:24,54
3 3 BPALIOB OmuTpuit 06.12.2011 OpeHbyprckas obnacTb 0:27:01,47 0:01:29,29
4 67 MEPIFEHOB [anuap 16.06.2011 Pecny6ivKka KasaxctaH 0:27:06,18 0:01:34,00
5 66 KWUPAHOB AHaTtonui 01.07.2011 KAZ20110704 PecnybauKka KasaxcTaH 0:27:12,04 0:01:39,86
6 17 MAKAPOB EBsreHuit 20.09.2011 OpeHbyprckas obnactb 0:27:48,57 0:02:16,39
7 12 3AMNAPA AHHa 08.09.2011 OpeHbyprckas obnacTb 0:27:55,38 0:02:23,20
8 11 TKAY WUsaH 25.03.2012 OpeHbyprckas obnacTb 0:29:24,28 0:03:52,10
9 9 NOMNOB leopruit 08.08.2013 OpeHbyprckas obnacTb 0:31:09,03 0:05:36,85
10 15 HACTUH Apocnas 03.06.2013 OpeHbyprckas obnacTb 0:31:28,82 0:05:56,64
11 14 BEECCAPABOB Hukuta 14.05.2012 OpeHbyprckas obnactb 0:32:02,10 0:06:29,92

CrapTtoBano roHwmkos 11

[nasHbIM cypba BK LaTpbirHa E. B. (r. BepxHas Mbilwma)

InasHbIM cekpeTapb 1K PomaHeHKo 1. A. (r. Opck)




o MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUINCKOW GEAEPALIUN
% SEAEPALIMA BENOCUMNEAHOIO CNOPTA POCCUU

MWHUCTEPCTBO ®U3UYECKOWM KYNIbTYPbI U CNOPTA OPEHBYPICKOW OBNIACTU

SEAEPALUMA BENTOCUNEAQHOIO CMOPTA OPEHBYPICKOW OB/NIACTU

OTKPbITbIE COPEBHOBAHWA OPEHBYPICKOM OBNACTU
HA NPU3bl 3MC A. M. 'YCATHUKOBA
UHAuBMAYyanbHaA roHKa Ha Bpemsa

PE3Y/IbTATbI OHowwu 13-14 ner
obxog, r. OpeHbypra
cpena, 13.07.2023 r.
Ounctanuma 1 kpyr - 15 km

o il 4

Depepauyn Benocuneanoro Criopra Poccun

Bpems ctapta: 10:40 CpenHan ckopocTb nobeantens km/y 42,50

Mecto Ne yy-ka damununa Uma Jara poxa. uci b Komanpa PesynbTat OrcraBaHue
1 2 CBEWWHWKOB Mwuxann 06.03.2009 OpeHbyprckas obnacTb 0:21:10,53
2 97 KY3HELLOB Mnba 08.01.2009 10143658903 Camapckan obnacTb 0:21:27,76 0:00:17,23
3 100 YYTYPOB MnaTtoH 30.07.2009 Camapckas obnactb 0:22:12,91 0:01:02,38
4 98 LUYNPUK Bnagucnas 18.03.2009 10140874700 Camapckas obnactb 0:22:27,50 0:01:16,97
5 42 LUTEMH/IE Mupocnas 28.10.2009 10114158977 CsepanoBckas 061acTb 0:22:34,94 0:01:24,41
6 29 BYCNAEB AHapeit 08.01.2009 10124492814 CeepanoBckas 06/1acTb 0:22:55,66 0:01:45,13
7 43 PE3EMWH WBaH 24.04.2009 10114021662 CsepanoBckas ob6iacTb 0:23:19,72 0:02:09,19
8 8 OBOJIOYKOB KoHCcTaHTUH 11.05.2010 OpeHbyprckas obnacTb 0:23:28,60 0:02:18,07
9 108 CEBPIOTUH Casenuit 15.01.2010 Camapckas obnactb 0:23:37,34 0:02:26,81
10 62 CAWbIH baTtbipxaH 30.09.2010 KAZ20100930 Pecnybaunka KasaxctaH 0:23:38,28 0:02:27,75
11 105 JIYKbAHOB Bnagucnas 07.10.2010 10144098837 CamapcKkasa o6nacTb 0:23:52,66 0:02:42,13
12 58 PUBKO ApceHnit 01.02.2010 10143354866 TtomeHcKas obnacTb 0:24:40,56 0:03:30,03
13 107 KPACUKOB AHTOH 21.05.2010 Camapckas obnactb 0:24:52,99 0:03:42,46
14 72 ECEHTANUN Anun 14.03.2010 KAZ20100314 Pecnybnuka KasaxctaH 0:25:36,23 0:04:25,70
15 7 KOJIbIBAHOB CodpoHuit 09.06.2010 OpeHbyprckas obnactb 0:25:51,67 0:04:41,14
16 110 BUKAEB Padwuc 24.07.2010 Camapckas obnactb 0:26:59,28 0:05:48,75
17 103 AHIPEEB Martsei 13.02.2009 Camapckas obnactb 0:27:32,03 0:06:21,50
18 16 KAHABAEB AnnmikaH 04.12.2010 OpeHbyprckas obnactb 0:27:57,66 0:06:47,13
19 109 30TOB lepmaH 12.08.2010 Camapckas obnactb 0:28:29,91 0:07:19,38
20 13 BEPBWH lMasen 24.06.2010 OpeHbyprckas obnactb 0:33:14,37 0:12:03,84

69 HKAHTABbIJT Hypxurut 28.09.2010 KAZ20100928 Pecnybaunka KasaxctaH HC
104 BNHOAUH Oanuunn 10.07.2009 Camapckas obnactb HC

CrapTtoBano roHwmkos 20

[nasHbIM cypba BK

&// W LaTpbirHa E. B. (r. BepxHas Mbilwma)

InaBHbIM cekpeTapb 1K S PomaHeHKo 1. A. (r. Opck)




MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUINCKOW GEAEPALIUN
SEAEPALUA BETIOCUNEAHOIO CMOPTA POCCUMN
MWHUCTEPCTBO ®U3UYECKOI KYNIbTYPbI U CMIOPTA OPEHBYPICKOM OB/IACTU
®EAEPALIMA BENOCUMNEAHOIO CNOPTA OPEHBYPICKOM OB/IACTU
BCEPOCCUIACKME COPEBHOBAHUA
HA NMPU3bl 3MC A. M. T'YCATHUKOBA
UHaMBMAYanbHaA roHKa Ha Bpems
PE3Y/IbTATbI Aesywku 15-16 ner
obxog, r. OpeHbypra
cpena, 13.07.2023 r.
Ounctanuma 1 kpyr - 15 km

DenepaLun Benocuneaoro Criopra Poccun

Bpems ctapta: 10:40 CpefHan cKopocTb nobeantens km/y 40,62
Mecto Ne yy-ka damununa Uma Jara poxa. uci b Komanpa PesynbTat OrcraBaHue

1 1 KOPYEBHAA Onbra 28.01.2008 10817276418 OpeHbyprckas obnactb 22:09,28

2 95 MPOHWUHA AHactacua 01.01.2009 10131547138 Camapckasa obnactb 23:02,32 00:53,04
3 81 OETUCOBA TaTbsAHa 07.06.2008 10114923863 CeepanoBckas 06/1acTb 23:05,72 00:56,44
4 92 IOAAKOBA UpwuHa 01.05.2007 10104617817 CamapcKkasa obnactb 23:21,84 01:12,56
5 31 NOAKOPbLITOBA Bapsapa 23.02.2007 10118096571 CsepanoBckas o6iacTb 23:24,91 01:15,63
6 90 MAJIbLLEBA /o6oBb 11.02.2008 10131638983 Camapckas obnactb 23:33,50 01:24,22
7 96 CYXAHOBA benna 16.08.2009 10131547744 Camapckas obnactb 23:40,66 01:31,38
8 79 KAPIMOBA KceHusa 30.05.2007 10104582350 CeepanoBckas 06si1acTb 23:55,24 01:45,96
9 37 TAPAMLLMHA Buktopua 24.01.2008 10112255656 CeepanoBckas 06/1acTb 24:20,58 02:11,30
10 77 FONNOBOKOBA AHrenuHa 29.07.2007 10101929196 CesepanoBckas 06/acTb 24:24,29 02:15,01
11 94 MNPOTOBA AHacTtacusa 02.09.2009 10128099901 Camapckas obnacTb 24:44,48 02:35,20
12 78 LUELWWEHWUHA Knunsa 01.08.2008 10116905087 CsepanoBckas 06/1acTb 24:51,35 02:42,07
13 80 BATAHUHA WpuHa 18.06.2007 10104581643 Csepanosckas obnactb 24:54,79 02:45,51
14 82 LAAXIMCNAMOBA KapuHa 01.02.2008 10116905188 CepanioBckas 061acTb 25:42,81 03:33,53
15 36 PUTOPbEBA AneHa 05.10.2008 10112813509 CeepanoBckas 06/1acTb 25:53,02 03:43,74
16 64 MBAHOBCKAA UpuHa 23.04.2009 KAZ20090423 Pecnybauka KasaxctaH 26:00,73 03:51,45
17 44 9BA/Ib[], BepoHuka 21.03.2008 10114017925 CeepanoBckas 06/1acTb 26:02,81 03:53,53
18 30 ME3UHA KceHua 03.06.2008 10112967901 CsepanoBckas 06siacTb 26:20,44 04:11,16
19 101 NONMMKYTUHA [Oapba 20.11.2009 10143966572 Camapckas obnacTb 26:35,56 04:26,28
20 99 YYTYPOBA ApuHa 30.07.2009 10143689316 Camapckas ob6nactb 26:37,43 04:28,15
21 106 YEPEBAHb Enunszaseta 23.12.2009 10144069737 CamapcKkasa obnactb 26:38,56 04:29,28
22 93 KAYAMKUHA MonuHa 05.10.2009 10143688407 CamapcKkasa obnactb 27:19,10 05:09,82
23 70 MAB/1IOBA Manuka 17.01.2008 KAZ20080117 Pecnybauka KasaxctaH 27:27,94 05:18,66

88 JIYKUHA AHrennHa 24.11.2008 10128099392 Camapckasa ob6nactb HO

CrapToBano roHwmKos 24

[nasHbIM cypba BK ) W/ LaTpbirHa E. B. (r. BepxHas Mbilwma)

InaBHbIM cekpeTapb 1K S PomaHeHKo 1. A. (r. Opck)




MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUINCKOW GEAEPALIUN
SEAEPALIMA BENOCUMNEAHOIO CNOPTA POCCUU
MWHUCTEPCTBO ®U3UYECKOWM KYNIbTYPbI U CNOPTA OPEHBYPICKOW OBNIACTU
SEAEPALUMA BENTOCUNEAQHOIO CMOPTA OPEHBYPICKOW OB/NIACTU
BCEPOCCUICKUE COPEBHOBAHUA
HA NPU3bl 3MC A. M. 'YCATHUKOBA
UHAuBMAYyanbHaA roHKa Ha Bpemsa
PE3Y/IbTATbI OHowwu 15-16 ner
obxog, r. OpeHbypra
cpena, 13.07.2023 r.
Ounctanuma 1 kpyr - 15 km

Bpems ctapta: 10:40 CpefHan cKopocTb nobeantens km/y 45,31
Mecto Ne yy-ka damununa Uma Jara poxa. uci b Komanpa PesynbTat OrcraBaHue

1 4 BOJIKOB Hukuta 15.10.2008 10114921540 OpeHbyprckas obnacTb 19:51,72

2 53 BACW/IbEB Oner 20.04.2008 10131460747 TtomeHcKas obnactb 20:12,09 00:20,37
3 6 KOJIOKO/1IOB Makcum 01.05.2007 10114922954 OpeHbyprckas obnactb 20:19,92 00:28,20
4 25 KYOPUHCKUX OmuTpuit 14.07.2008 10124492410 Csepanosckas obnactb 20:27,63 00:35,91
5 49 30MMEP Makcum 12.12.2007 10113665792 TiomeHcKaa obnactb 20:43,03 00:51,31
6 51 MWXANNOB [Nanunn 19.12.2008 10113341652 TiomeHcKaa obnactb 20:43,44 00:51,72
7 73 BEPCEHEB WBaH 25.08.2008 10114923762 CeepanoBckas 06s1acTb 21:18,78 01:27,06
8 47 TPEHWH Kupunn 23.04.2008 10114018026 CeepanoBckas 06/1acTb 21:19,94 01:28,22
9 26 COKOJ10B BukTtop 15.11.2008 10131114678 Csepanosckas obnactb 21:29,27 01:37,55
10 28 ABPAMOB Cepreit 21.08.2008 10094392906 CsepanoBckas 06/1acTb 21:42,36 01:50,64
11 75 BA3YEB [OaHun 27.04.2007 10090324663 CeepanoBckas 06/1acTb 21:45,52 01:53,80
12 46 MBAHAEB Makcum 03.01.2008 10113383078 Ceeppa/ioBCcKas obnacTb 21:47,96 01:56,24
13 33 BECHACTHOB MaBen 16.12.2007 10106531343 Csepanosckas obnactb 21:48,38 01:56,66
14 87 KOJIMbIKOB Baavnm 12.08.2008 10138543060 Camapckas obnactb 21:48,53 01:56,81
15 91 Y/IbBAEB [eHunc 03.03.2007 10128042105 Camapckasa o6nactb 21:51,09 01:59,37
16 89 MAHAEHKOB WMnbsa 09.10.2007 10140590972 Camapckas obnacTb 21:51,40 01:59,68
17 76 OPJIOB CrenaH 16.10.2008 10127774545 Csepanosckas obnactb 22:02,13 02:10,41
18 86 EMUALWLOB Nnba 02.08.2008 10137956818 Camapckas obnacTb 22:02,25 02:10,53
19 71 FTATMAKBAP Anvwep 16.01.2007 KAZ20052007 PecnybauKka KasaxcTtaH 22:04,73 02:13,01
20 45 AKOB/EB Apuctapx 17.06.2008 10115154037 Csepanosckas obnactb 22:10,10 02:18,38
21 63 YANOB AHec 30.04.2007 KAZ20070430 Pecnybauka KasaxctaH 22:16,34 02:24,62
22 27 3ATYJAEB Martseit 02.10.2008 10116980869 CeepanoBckas 06/1acTb 22:21,47 02:29,75
23 85 OOPKWH Erop 07.05.2008 10128072691 CamapcKkas 0bnactb 22:22,87 02:31,15
24 23 BbIBOPHbIN Makcum 01.09.2008 10113234750 CeepanoBckas 0b61acTb 22:26,98 02:35,26
25 50 MOJZTO3KOB Hukuta 02.07.2007 10113612444 TiomeHckas obnacTb 22:27,61 02:35,89
26 65 EPMO/J1bYEB Bnagucnas 25.11.2007 KAZ20071126 Pecnybauka KasaxctaH 22:31,38 02:39,66
27 48 YUWAKOB WBaH 20.09.2007 10106075342 CeepanoBckas 06/1acTb 22:42,56 02:50,84
28 34 YEYETUH ApceHuit 30.07.2007 10113229902 CeepanoBckas 061acTb 22:54,59 03:02,87
29 57 MULWAPOB OaHunnn 06.06.2007 10130737489 TiomeHckas obnactb 22:56,56 03:04,84
30 61 KYKYLLEB UckaHaep 11.09.2008 KAZ20080911 Pecnybauka KasaxcTtaH 22:56,96 03:05,24
31 84 FTABPUNIOK OaHuumn 29.12.2007 10102001544 CeepanoBckas ob6iacTb 23:01,13 03:09,41
32 59 MY3bIPOB Baagumnp 14.02.2008 10143619392 PecnybauKka balukopTocTaH 23:09,84 03:18,12
33 38 KO3bIPEB Odanun 27.03.2008 10114171105 CeepanoBckas o6si1acTb 23:20,93 03:29,21
34 60 ANTbIHBEAEB Kupunn 24.04.2007 10143619190 Pecnybauka bawkopTocTaH 23:21,56 03:29,84
35 21 MBAHOB Erop 25.12.2007 10104454129 CeepanoBckas 06/1acTb 23:22,14 03:30,42
36 39 NO34AHAKOB Wnba 02.07.2008 10114154634 CsepanoBckas ob6siacTb 23:31,72 03:40,00
37 41 KOJIECOB CrenaH 22.02.2008 10126343490 CsepanoBckas o61acTb 23:33,62 03:41,90
38 74 BABUH OmuTpuit 10.07.2007 10105158084 Csepanosckas obnactb 23:40,41 03:48,69
39 22 BEPTYHOB Apocnas 05.11.2007 10117747573 CeepanoBckaa ob61acTb 23:52,32 04:00,60
40 83 IOP/IOB ne6b 01.06.2007 10105526886 CsepanoBckas 0b6iacTb 23:57,16 04:05,44
41 24 MAWKAH Apkaguii 01.12.2008 10125228394 CeepanoBckas 06/1acTb 23:57,22 04:05,50
42 52 PELUETHWUKOB OaHuun 28.10.2008 10114524749 TiomeHckas obnactb 24:00,32 04:08,60
43 32 MATKUX Nes 13.08.2007 10106036946 Csepanosckas obnactb 24:04,85 04:13,13
44 55 LUIYPABWH Bnagucnas 08.01.2008 10128097877 TiomeHcKas obnacTb 24:16,98 04:25,26
45 54 PY/1b Butanui 08.04.2008 10131114476 TiomeHckas obnacTb 24:23,87 04:32,15
46 102 NOTAMNOB Tumodeit 20.02.2008 10128097069 Camapckas ob6nactb 25:02,48 05:10,76
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[nasHbIM cypba BK

5{/{/ W LaTpbirnHa E. B. (r. BepxHas Mbilwma)

InaBHbIM cekpeTapb 1K PomaHeHKo 1. A. (r. Opck)




HA NMPU3bl 3SMC A. M. T'YCATHNKOBA
NHauBmuayanbHas roHKa Ha Bpema

PE3Y/IbTATDI
obxog r. OpeHbypra
cpeaa, 13.07.2023 r.
[OuctaHuma 1 Kpyr - 15 km

Bpems ctapTta: 10:40

Mecro Ne yy-Ka damunusa Uma Aata poxa,. KomaHpga
1 56 CYTAK Omutpuii 24.04.2006  TiomeHckas obnactb
2 179 AHUCUMOB Bnagucnas 23.04.2006  Pecnybnuka KasaxcraH
3 20 KYKOB AHngpeit 27.11.2004  Cseppnosckas obnactb
4 18 PUTUMOLLNH PomaH 25.07.2005  OpeH6yprckas obnactb
5 19 KAPMOB Kupunn 23.12.2005 OpeHbyprckas obnactb
PE3Y/IbTATbHI

obxog r. OpeHbypra
cpeaa, 13.07.2023 r.
[OuctaHuma 1 Kpyr - 15 km
Bpems ctapTta: 10:40

Mecto Ne y4y-Ka damunusa Uma [ata poxa. KomaHpga
1 178  MWXAM/IOB AmunTpuii 06.01.1987  Pecnybnuka KasaxcraH
2 183  3ABOJIOTHEB HuKonal 22.08.1987  YenabuHckas obnactb
3 164  KABAHOB Bnaaucnas 01.12.1990 OpeHbyprckas obnactb
4 166  JNKOEMMOB EBreHui 01.09.1986  OpeHbyprckas obnactb
5 163  CTOPOMEB AHapeit 13.05.1985  OpeHbyprckas obnactb
PE3Y/IbTATbDI

obxog r. OpeHbypra
cpeaa, 13.07.2023 r.
[OuctaHuma 1 Kpyr - 15 km
Bpems ctapTta: 10:40

Mecto Ne yy-Ka damunusa Uma Aata poxa,. KomaHpga
1 174  AXMETXAHOB Opwit 09.10.1981  Pecny6auka bawkopTocTaH
2 167 MBAHHWKOB WMropb 02.05.1967  OpeHbyprckas obnactb
3 186  AKWMMEHKO Cepreit 19.06.1964  OpeHbyprckaa obnactb
4 185 NELUEXOHOB MaBen 07.04.1966  Pecny6auka baikopTocTaH
5 181  TOKAPEB AHppeli 08.12.1969  KypraHckasa obnactb
PE3Y/IbTATDI

obxog r. OpeHbypra
cpeaa, 13.07.2023 r.
[OuctaHuma 1 Kpyr - 15 km
Bpems ctapTta: 10:40

Mecto Ne yy-Ka damunusa Uma AaTa poxa,. KomaHpga
1 182 KAPMAJIbCKUA AnekcaHap 01.11.1961  KypraHckas obnactb
2 169 MABPOJMEB Unba 22.11.1948  Pecnybnuka bawkopTocTaH
3 172 ®OMWUH Bagum 13.02.1949  Pecny6auka bawkopToctaH
4 175 BAKYHOBUWY Muxann 04.08.1958  OpeHbyprckas obnactb
5 171  TYTONYKOB AnekcaHgp 01.01.1954  Pecny6suKa BawkopTocTaH
6 165 MY®TUEB Pawmnpg, 08.10.1954  Pecny6swuKa BawkopTocTaH
7 170 TPOMOB AnekcaHgp 11.02.1948  Pecny6auka bawkopToctaH
8 168  30TOB leHHagui 30.07.1953  Pecnybauka bawkopTocTaH

PE3Y/IbTATbHI

obxog r. OpeHbypra
cpeaa, 13.07.2023 r.
[OuctaHuma 1 Kpyr - 15 km
Bpems ctapTta: 10:40

Mecro Ne yy-Ka damunusa Uma Aata poxa,. KomaHpga
1 176 APHAYTOBA [naHa 25.08.2000 OpeHbyprckas obnactb
2 177 ATAMOBA Onbra 04.02.1984  OpeHbyprckas obnactb

CrapToBasno roHwwmkos 23

MMWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOM GEAEPALUU
®EAEPALIUA BETOCUMNEAQHOIO CNOPTA POCCUU
MMWHUCTEPCTBO ®U3NYECKOWM KY/IbTYPbl U CNNOPTA OPEHBYPICKOM OBJ/IACTU
®EQEPALINA BENOCUMELHOIO CMOPTA OPEHBYPICKOW OB/IACTU
OTKPbITbIE COPEBHOBAHWUA OPEHBYPICKOWM OB/IACTU

My>uuHbl 17-29 net

CpefiHAA CKOpoCTb nobeautens km/u 44,47

Pesynbrar OtcraBaHue
20:14,27
20:23,81 00:09,54
21:11,46 00:57,19
22:50,50 02:36,23
27:01,48 06:47,21

My>uuHbl 30-39 net

CpefiHAA CKopocTb nobeautens km/v 46,02

Pesynbrar OtcraBaHue
19:33,41
19:57,26 00:23,85
24:22,15 04:48,74
25:32,31 05:58,90
25:55,76 06:22,35

My>KuuHbl 40-59 net

CpefiHAA CKopocTb nobeautens km/4 41,91

Pesynbrar OtcraBaHue
21:28,44
22:32,42 01:03,98
22:57,36 01:28,92
23:19,29 01:50,85
23:41,08 02:12,64

My:xuuHbl 60 ner u ctapwe

CpefiHAA CKopocTb nobeantens km/4 41,66

Pesynbrar OtcraBaHue

21:36,34

22:54,18 01:17,84
23:02,44 01:26,10
23:17,64 01:41,30
24:27,82 02:51,48
24:36,34 03:00,00
24:48,06 03:11,72
26:38,38 05:02,04

HeHwmHb!

CpefiHAA CKopocTb nobeantens km/4 35,83

Pesynbrar OtcraBaHue
25:07,15
28:33,70 03:26,55

Konnernsa komuccapos



o MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUINCKOW GEAEPALIUN
% SEAEPALIMA BENOCUMNEAHOIO CNOPTA POCCUU

MWHUCTEPCTBO ®U3UYECKOWM KYNIbTYPbI U CNOPTA OPEHBYPICKOW OBNIACTU

SEAEPALUMA BENTOCUNEAQHOIO CMOPTA OPEHBYPICKOW OB/NIACTU

OTKPbITbIE COPEBHOBAHWA OPEHBYPICKOM OBNACTU
HA NPU3bl 3MC A. M. 'YCATHUKOBA
F'pynnoBas roHka

PE3Y/IbTATbI OHowwu 13-14 ner
obxog, r. OpeHbypra
vetsepr, 14.07.2023 r.
Ounctanuma 1 kpyr - 22 kKm

o il 4

Depepauyn Benocuneanoro Criopra Poccun

Bpems ctapta: 09:30 CpenHan cKopocTb nobeantens km/y 36,84
Mecto Ne yy-ka damununa Uma Jara poxa. uci b Komanpa PesynbTat OrcraBaHue
1 43 PE3EMWH WBaH 24.04.2009 10114021662 CsepanoBckas ob6iacTb 0:35:50
2 42 LUTEMH/IE Mupocnas 28.10.2009 10114158977 CsepanoBckas 06/1acTb 0:35:52 0:00:02,00
3 97 KY3HELLOB WMnba 08.01.2009 10143658903 Camapckas obnacTb 0:35:52 0:00:02,00
4 100 YYTYPOB MnaTtoH 30.07.2009 Camapckas obnactb 0:35:52 0:00:02,00
5 29 BYCNAEB AHapeit 08.01.2009 10124492814 CeepanoBckas 06/1acTb 0:35:54 0:00:04,00
6 108 CEBPIOTUH Casenuit 15.01.2010 Camapckas obnactb 0:35:56 0:00:06,00
7 107 KPACUKOB AHTOH 21.05.2010 Camapckas obnactb 0:36:00 0:00:10,00
8 58 PUBKO ApceHnit 01.02.2010 10143354866 TtomeHcKas obnacTb 0:36:00 0:00:10,00
9 105 JIYKbAHOB Bnagucnas 07.10.2010 10144098837 CamapcKkasa ob6nactb 0:36:05 0:00:15,00
10 2 CBEWWHWKOB Mwuxann 06.03.2009 OpeHbyprckas obnacTb 0:36:06 0:00:16,00
11 8 OBOJIOYKOB KoHcTaHTUH 11.05.2010 OpeHbyprckas obnactb 0:36:06 0:00:16,00
12 98 LUYNPUK Bnagucnas 18.03.2009 10140874700 Camapckas obnactb 0:36:08 0:00:18,00
13 72 ECEHTANUN Anun 14.03.2010 KAZ20100314 Pecnybnuka KasaxctaH 0:36:13 0:00:23,00
14 62 CAMbIH BaTblpxaH 30.09.2010 KAZ20100930 Pecnybaunka KasaxctaH 0:40:51 0:05:01,00
15 103 AHLPEEB Marteeit 13.02.2009 Camapckas obnactb 0:41:22 0:05:32,00
16 7 KOJIbIBAHOB CodpoHuit 09.06.2010 OpeHbyprckas obnactb 0:43:04 0:07:14,00
17 110 BUKAEB Padwuc 24.07.2010 Camapckasa obnactb 0:43:04 0:07:14,00
18 13 BEPBWH Masen 24.06.2010 OpeHbyprckas obnactb 0:47:40 0:11:50,00
16 KAHABAEB AnumikaH 04.12.2010 OpeHbyprckas obnactb HO
109 30TOB lepmaH 12.08.2010 Camapckas obnactb HO
69 HKAHTABbIJT Hypxurut 28.09.2010 KAZ20100928 Pecnybaunka KasaxctaH HC
104 BNHOAUH Oanuunn 10.07.2009 Camapckas obnactb HC
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[nasHbIM cypba BK

&// W LaTpbirHa E. B. (r. BepxHas Mbilwma)

InaBHbIM cekpeTapb 1K S PomaHeHKo 1. A. (r. Opck)




MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUINCKOW GEAEPALIUN
SEAEPALUA BETIOCUNEAHOIO CMOPTA POCCUMN

MWHUCTEPCTBO ®U3UYECKOI KYNIbTYPbI U CMIOPTA OPEHBYPICKOM OB/IACTU

®EAEPALIMA BENOCUMNEAHOIO CNOPTA OPEHBYPICKOM OB/IACTU

BCEPOCCUIACKME COPEBHOBAHUA
HA NMPU3bl 3MC A. M. T'YCATHUKOBA
FpynnoBas roHka

PE3Y/IbTATbI Aesywku 15-16 ner
obxog, r. OpeHbypra
vetsepr, 14.07.2023 r.
Aunctanuma 2 kpyra - 44 km

DenepaLun Benocuneaoro Criopra Poccun

Bpems ctapta: 10:40 CpenHnn ckopocTb nobeantens km/y 34,70
Mecto Ne yy-ka damununa Uma Jara poxa. uci b Komanpa PesynbTat OrcraBaHue

1 95 MPOHWUHA AHactacua 01.01.2009 10131547138 CamapcKkasa obnactb 1:16:05
2 92 IOAAKOBA UpwuHa 01.05.2007 10104617817 CamapcKkasa o6nactb 1:16:07 00:02,00
3 31 NOAKOPbLITOBA Bapsapa 23.02.2007 10118096571 CsepanoBckas o6/i1acTb 1:16:07 00:02,00
4 78 LWEWEHWHA KOnuna 01.08.2008 10116905087 CeepanoBckas ob6iacTb 1:16:09 00:04,00
5 80 BATAHUHA WpuHa 18.06.2007 10104581643 Csepanosckas obnactb 1:16:09 00:04,00
6 37 TAPAMLLMHA Buktopua 24.01.2008 10112255656 CeepanoBckas 061acTb 1:16:09 00:04,00
7 82 LAMXIMCNAMOBA KapuHa 01.02.2008 10116905188 CeepanoBckas 06/1acTb 1:16:09 00:04,00
8 1 KOPYEBHAA Onbra 28.01.2008 10817276418 OpeHbyprckas obnactb 1:16:09 00:04,00
9 96 CYXAHOBA benna 16.08.2009 10131547744 Camapckas obnactb 1:16:14 00:09,00
10 90 MAJIbLLEBA /o6oBb 11.02.2008 10131638983 Camapckas obnacTb 1:16:16 00:11,00
11 79 KAPINOBA KceHuna 30.05.2007 10104582350 CsepanoBcKan 06/1acTb 1:16:16 00:11,00
12 30 ME3UHA KceHna 03.06.2008 10112967901 CsepanoBckas 06siacTb 1:22:14 06:09,00
13 88 NYKUHA AHrenvHa 24.11.2008 10128099392 CamapcKkasa obnactb 1:22:16 06:11,00

101 NOMMKYTUHA [Oapba 20.11.2009 10143966572 Camapckas o6nactb HO

77 FO/TOBOKOBA AHrenuHa 29.07.2007 10101929196 CsepanoBckas o6/i1acTb HO

99 YYTYPOBA ApuHa 30.07.2009 10143689316 Camapckas ob6nactb HO

44 SBA/Ib/] BepoHuka 21.03.2008 10114017925 CeepanoBckas o61acTb HO

64 MBAHOBCKAA UpuHa 23.04.2009 KAZ20090423 Pecnybauka KasaxctaH HO

36 PUTOPbEBA AneHa 05.10.2008 10112813509 CeepanoBckas o61acTb HO

70 NMABJ/1I0OBA Manuka 17.01.2008 KAZ20080117 Pecnybnuka KasaxctaH HO

106 YEPEBAHb Enusaseta 23.12.2009 10144069737 CamapcKkasa obnactb HO

81 DETUCOBA TaTbAHa 07.06.2008 10114923863 CeepanoBckas 06/1acTb HO

93 KAYAMKWUHA MonuHa 05.10.2009 10143688407 CamapcKkasa ob6nactb HO

94 NMMUPOIOBA AHactacua 02.09.2009 10128099901 Camapckas obnacTb HO
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[nasHbIM cypba BK

&// W LaTpbirHa E. B. (r. BepxHas Mbilwma)

InaBHbIM cekpeTapb 1K S PomaHeHKo 1. A. (r. Opck)




MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUINCKOW GEAEPALIUN
SEAEPALIMA BENOCUMNEAHOIO CNOPTA POCCUU

MWHUCTEPCTBO ®U3UYECKOWM KYNIbTYPbI U CNOPTA OPEHBYPICKOW OBNIACTU

SEAEPALUMA BENTOCUNEAQHOIO CMOPTA OPEHBYPICKOW OB/NIACTU

BCEPOCCUICKUE COPEBHOBAHUA
HA NPU3bl 3MC A. M. 'YCATHUKOBA
F'pynnoBas roHka

PE3Y/IbTATbI OHowwu 15-16 ner
obxog, r. OpeHbypra
vetsepr, 14.07.2023 r.
Aunctanuma 3 kpyra - 66 km

Bpems ctapta: 12:00 CpefHan ckopocTb nobeantens km/y 36,33
Mecto Ne yy-ka damununa Uma Jara poxa. uci b Komanpa PesynbTat OrcraBaHue

1 6 KOJIOKO/1IOB Makcum 01.05.2007 10114922954 OpeHbyprckas obnactb 1:49:00
2 49 30MMEP Makcum 12.12.2007 10113665792 TiomeHcKaa obnactb 1:49:02 00:02,00
3 73 BEEPCEHEB WBaH 25.08.2008 10114923762 CeepanoBckas 06/1acTb 1:49:02 00:02,00
4 51 MWXANNOB [Nanunn 19.12.2008 10113341652 TiomeHcKaa obnactb 1:49:02 00:02,00
5 71 FTANTMAKBAP Anvwep 16.01.2007 KAZ20052007 Pecnybauka KasaxcTtaH 1:49:02 00:02,00
6 87 KOJ/IMbIKOB Bagum 12.08.2008 10138543060 Camapckas obnactb 1:49:02 00:02,00
7 50 MO/ZTO3KOB Hukuta 02.07.2007 10113612444 TiomeHckas obnacTb 1:49:02 00:02,00
8 61 KYKYLLEB UckaHaep 11.09.2008 KAZ20080911 Pecnybauka KasaxcTtaH 1:49:02 00:02,00
9 57 MULWAPOB OaHunnn 06.06.2007 10130737489 TiomeHcKas obnacTb 1:49:02 00:02,00
10 28 ABPAMOB Cepreit 21.08.2008 10094392906 CsepanoBckas 06/1acTb 1:49:02 00:02,00
11 26 COKOJ10B BukTtop 15.11.2008 10131114678 CsepanoBckas obnactb 1:49:02 00:02,00
12 75 BEA3YEB [OaHun 27.04.2007 10090324663 CeepanoBckas ob6iacTb 1:49:02 00:02,00
13 53 BACW/IbEB Oner 20.04.2008 10131460747 TtomeHcKas 0bnactb 1:49:02 00:02,00
14 84 FTABPUNIOK Oanuumn 29.12.2007 10102001544 CeepanoBckas ob6iacTb 1:49:02 00:02,00
15 55 LUIYPABWH Bnagucnas 08.01.2008 10128097877 TiomeHcKas obnacTb 1:49:02 00:02,00
16 48 YWAKOB WMeaH 20.09.2007 10106075342 CeepanoBckas 06/1acTb 1:49:02 00:02,00
17 38 KO3bIPEB danun 27.03.2008 10114171105 CeepanoBckas o6siacTb 1:49:02 00:02,00
18 4 BOJIKOB Hwukuta 15.10.2008 10114921540 OpeHbyprckas obnacTb 1:49:02 00:02,00
19 27 3ATYJAEB Martseit 02.10.2008 10116980869 CeepanoBckas 06/1acTb 1:49:02 00:02,00
20 39 NO3AHAKOB Wnba 02.07.2008 10114154634 CsepanoBckas ob6iacTb 1:49:02 00:02,00
21 54 PY/1b Butanuit 08.04.2008 10131114476 TiomeHckas obnacTb 1:49:02 00:02,00
22 46 MBAHAEB Makcum 03.01.2008 10113383078 Ceeppa/ioBCcKas obnacTb 1:49:24 00:24,00
23 89 MAHAEHKOB WMnbsa 09.10.2007 10140590972 Camapckas obnacTb 1:49:24 00:24,00
24 52 PELUETHWUKOB OaHuun 28.10.2008 10114524749 TiomeHckas obnactb 1:49:24 00:24,00
25 63 YANOB AHec 30.04.2007 KAZ20070430 Pecnybauka KasaxctaH 1:49:24 00:24,00
26 76 OPJ10B CrenaH 16.10.2008 10127774545 Csepanosckas obnactb 1:49:27 00:27,00
27 33 BEECHACTHOB [Masen 16.12.2007 10106531343 Csepanosckas obnactb 1:49:27 00:27,00
28 65 EPMOJIbYEB Bnagucnas 25.11.2007 KAZ20071126 Pecnybauka KasaxctaH 1:49:34 00:34,00
29 45 AKOB/EB Apuctapx 17.06.2008 10115154037 Csepanosckas obnactb 1:49:36 00:36,00
30 25 KYOPUHCKUX OmuTpuit 14.07.2008 10124492410 Csepanosckas obnactb 1:51:02 02:02,00
31 47 TPEHWH Kupunn 23.04.2008 10114018026 CeepanoBckas ob6iacTb 1:51:02 02:02,00
32 86 EMUNLLOB WUnbsa 02.08.2008 10137956818 Camapckasa ob6nactb 1:51:02 02:02,00
33 59 MY3bIPOB Baagumnp 14.02.2008 10143619392 PecnybauKka balukopTocTaH 1:52:09 03:09,00
34 23 BbIEOPHbI Makcum 01.09.2008 10113234750 CeepanoBckas 06/1acTb 1:52:43 03:43,00
35 21 MBAHOB Erop 25.12.2007 10104454129 CeepanoBckas 06/1acTb 1:54:03 05:03,00

60 ANNTbIHBEAEB Kupuan 24.04.2007 10143619190 Pecnybauka bawkopTocTaH HO

74 BABUH Omutpuit 10.07.2007 10105158084 Csepanosckas obnactb HO

32 MATKUX Nes 13.08.2007 10106036946 Csepanosckas obnactb HO

83 OP/1I0OB Tneb 01.06.2007 10105526886 CsepanoBckas 06/1acTb HO

22 BEPTYHOB Aipocnas 05.11.2007 10117747573 CeepanoBckas 06/1acTb HO

41 KOJIECOB CrenaH 22.02.2008 10126343490 CsepanoBckas 0b6siacTb HO

85 OOPKWUH Erop 07.05.2008 10128072691 Camapckas obnacTb HO

102 NOTAMOB Tumodeit 20.02.2008 10128097069 CamapcKkasa obnactb HO

34 YEYETUH ApceHunit 30.07.2007 10113229902 CeepanoBckas 06/1acTb HO

24 MAWKAH Apkaguii 01.12.2008 10125228394 CsepanoBcKas 06/1acTb HO

91 Y/IbBAEB [eHunc 03.03.2007 10128042105 Camapckasa obnactb HO

CrapToBano roHwmKos 46

[nasHbIM cypba BK LaTpbirnHa E. B. (r. BepxHas Mbilwma)

InaBHbIM cekpeTapb 1K S PomaHeHKo 1. A. (r. Opck)




PE3Y/IbTATDI
obxog r. OpeHbypra
yetsepr, 14.07.2023 r.
[OucTaHuma 3 Kpyra - 66 kKm

Bpems ctapTta: 10:40

Mecto Ne yuy-Ka damunusa Uma

1 179 AHUCUMOB Bnagucnas
2 56 CYTAK OAmutpuii

3 18 OPUTUMOLLNH PomaH
4 20 KYKOB AHgpei

19 KAPMOB Kupunn
PE3Y/IbTATDI
obxog r. OpeHbypra
yetsepr, 14.07.2023 r.
[ucTaHuma 3 Kpyra - 66 Km
Bpemsa ctapra: 10:40

Mecto Ne yuy-Ka damunusa Uma

1 183  3ABOJIOTHEB HuKonal

2 178  MWXAMNOB AmuTpuit

3 164 KABAHOB Bnagucnas

4 166  JHOBMMOB EBreHuii

5 163  CTOPOXEB AHgpeli
PE3Y/IbTATDI

obxog r. OpeHbypra
yetsepr, 14.07.2023 r.
[OucTaHuma 3 Kpyra - 66 Km
Bpemsa ctapra: 10:40

Mecto Ne yuy-Ka damunusa Uma

1 174  AXMET)AHOB Opwui

2 167  WMBAHHMKOB Uropb

3 181  TOKAPEB Anpgpeit

4 186  AKUMEHKO Cepreit

5 185  MELUEXOHOB Masen
PE3Y/IbTATbI

obxog r. OpeHbypra
yetsepr, 14.07.2023 r.
[OucTaHuma 2 kpyra - 44 km
Bpemsa ctapra: 10:40

Mecto Ne yuy-Ka damunusa Uma

1 182 KAPMANBCKUIM Anekcanap
2 171  TYTONYKOB AnekcaHgp

3 165 MY®PTUEB Pawwmp

4 169  MABPOAWEB Unba

5 170 TPOMOB AnekcaHgp

6 175  BAKYHOBMWY Muxaun

7 172 S®OMUH Bagum

8 168 30TOB leHHagui
PE3Y/IbTATbHI

obxog r. OpeHbypra
yetsepr, 14.07.2023 r.
[OucTaHuma 2 kpyra - 44 km

Bpemsa ctapra: 10:40
Mecto Ne yuy-Ka damunusa Uma

1 176
2 177

APHAYTOBA [JnaHa
ATAMNOBA Onbra

CrapToBasno roHwwmkos 25

MMWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOM GEAEPALUU
®EAEPALIUA BETOCUMNEAQHOIO CNOPTA POCCUU
MMWHUCTEPCTBO ®U3NYECKOWM KY/IbTYPbl U CNNOPTA OPEHBYPICKOM OBJ/IACTU
®EQEPALINA BENOCUMELHOIO CMOPTA OPEHBYPICKOW OB/IACTU
OTKPbITbIE COPEBHOBAHWUA OPEHBYPICKOWM OB/IACTU
HA NMPU3bl 3SMC A. M. T'YCATHNKOBA

FpynnoBas roHKa

Aata poxa,.

23.04.2006
24.04.2006
25.07.2005
27.11.2004
23.12.2005

Aata poxa.

22.08.1987
06.01.1987
01.12.1990
01.09.1986
13.05.1985

AaTa poxa,.

09.10.1981
02.05.1967
08.12.1969
19.06.1964
07.04.1966

[ata poxa.

01.11.1961
01.01.1954
08.10.1954
22.11.1948
11.02.1948
04.08.1958
13.02.1949
30.07.1953

[ata poxa.

25.08.2000
04.02.1984

KomaHga

Pecny6avka KasaxcraH
TiomeHcKas obnactb

OpeHbyprckas obnacTb
CBepp/ioBCKas 061acTb
OpeHbyprckas obnacTb

KomaHga

YenabuHckan obnactb

Pecny6avka KasaxcraH
OpeHbyprckas obnactb
OpeHbyprckas obnacTb
OpeHbyprckas obnacTb

KomaHga

Pecny6avka balwkopTocTaH
OpeHbyprckas obnacTb
KypraHckas obnactb
OpeHbyprckas obnacTb
Pecny6avka balwkopTocTaH

KomaHga

KypraHckas obnactb
Pecny6avka balwkopTtocTaH
Pecny6avka balwkopTocTaH
Pecny6avka balwkopTocTaH
Pecny6avka balwkopTocTaH
OpeHbyprckas obnacTb
Pecny6avka balwkopTocTaH
Pecny6avka balwkopTocTaH

KomaHga

OpeHbyprckas obnacTb
OpeHbyprckas obnacTb

My>uuHbl 17-29 net

CpefiHAA CKopocTb nobeautens km/y 37,21

Pesynbrar OtcraBaHue

1:46:25
1:46:25
1:46:25
1:46:40
HO
My>uuHbl 30-39 net

00:15,00

CpepaHss ckopocTb nobegutens km/u 37,21

Pesynbrar OtcraBaHue
1:46:25
1:46:25
2:25:30 39:05,00
2:25:33 39:08,00
2:32:20 45:55,00

My>KuuHbl 40-59 net

CpeaHss ckopocTb nobegutens km/u 37,21

Pesynbrar OtcraBaHue
1:46:25
1:57:16 10:51,00
1:57:16 10:51,00
1:57:16 10:51,00
2:00:59 14:34,00

MyuuHbl 60 net u crapwe

CpepaHss ckopocTb nobegutens km/u 37,70

Pesynbrar OtcraBaHue

1:10:02

1:17:08 07:06,00
1:17:08 07:06,00
1:17:08 07:06,00
1:19:26 09:23,67
1:24:55 14:53,00
1:24:59 14:57,00
1:26:40 16:38,00

HeHwmHb!

CpepaHss ckopocTb nobegutens km/u 33,21

Pesynbrar OtcraBaHue
1:19:30
1:42:29 22:59,00

Konnernsa komuccapos



SEAEPALNA BEJIOCUNEAHOIO CMOPTA POCCUU

MWHUCTEPCTBO ®U3UYECKOM KYNbTYPbI U CNOPTA , —) ;P’
o y & & y
OPEHBYPICKOU OBJ1IACTH ! ,,/E,

®E[EPALMA BENIOCUMELHOIO CNOPTA OPEHBYPICKOM OBNACTH FpmmBeeaeer epaoren
OTKPbITbIE COPEBHOBAHWSA OPEHBYPICKOW OBIACTM HA MPU3bI 3MC A. M. [YCATHUKOBA

MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMACKOM GEQEPALIUMN pov
e 9

Kputepuym
PE3Y/IbTATbI HOHowwu 10-12
r. OpeHbypr, np. CeBepHbIit
cy660Ta, 15.07.2023 r.
AOunctaHuma 4 kpyra x 0,8 Km - 3,6 Km
Bpems ctapta: 10:30
Mecto Ne yu-ka damunua Uma Jarta poxa. uci ID KomaHnpa i2 8 4 d)r::::l.u Cymma +/-Kpyr
1 5 TPYWWWH ApTtem 14.01.2012 OpeHbyprckan obnactb 3 5 10 1 23
17 MAKAPOB EBreHuit 20.09.2011 OpeHbyprckaaobnacte 2 5 1 6 2 14
3 3 BPALOB Amutpuii 06.12.2011 OpeHbyprckaaobnacte 3 2 2 4 3 11
4 67 MEPTEHOB JaHuap 16.06.2011 Pecny6auka KasaxcTtaH 1 3 2 4 6
5 66 KUPAHOB AHaTonunit 01.07.2011 KAZ20110704 Pecnybauka KasaxctaH 1 7 1
6 10 LUNYHEB Bacunuit 16.01.2012 OpeHbyprckan obnactb 5
7 9 MNOMOB leopruii 08.08.2013 OpeHbyprckan obnactb 6
8 12 3AMAPA AHHa 08.09.2011 OpeHbyprckan obnactb 8
9 11 TKAY WUBaH 25.03.2012 OpeHbyprckan obnactb 9
10 14 BECCAPABOB HukuTa 14.05.2012 OpeHbyprckan obnactb 11
11 15 HACTUH fAipocnas 03.06.2013 OpeHbyprckan obnactb 10
CrapToBano roHwmkos 11
[nasHbI cyaba BK _ &/(/ Y/ e LWaTpbirvHa E. B. (r. BepxHaa Mbiuma)

[nasHbI cekpeTtapb 1K PomaHeHKo K. A. (r. Opck)




MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKOMN SEAEPALIUU o
SEAEPALUA BENOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUU J)ﬁ';
MWHUCTEPCTBO ®U3UYECKOM KYNbTYPbI U CNOPTA i ) ;P’
o y & 4 y
OPEHBYPICKOU OBJ1IACTH ! ,,/ir

Denepauyn Benocuneaworo Criopra Poccnn

®EAEPALMA BENOCUNEAHOMO CNOPTA OPEHBYPICKOM OBJIACTU
OTKPbITbIE COPEBHOBAHUSA OPEHBYPICKOM OBJIACTU HA MPU3bI 3MC A. M. I'YCATHUKOBA

Kputepuym
PE3Y/IbTATbI OHowwu 13-14
r. OpeHbypr, np. CeBepHbIit
cy660Ta, 15.07.2023 r.
JunctaHuma 8 kpyros x 1,2 KM - 9,6 Km
Bpems ctapta: 10:50
Mecto Ne yu-ka damunua Uma Jarta poxa. uci ID KomaHnpa i2 8 4 d)r::::l.u Cymma +/-Kpyr
1 43 PE3EMNWH WUBaH 24.04.2009 10114021662 CseppnoBckasobnacte 1 2 5 10 1 18
42 LWUTEMHAE Mupocnas 28.10.2009 10114158977 CseppnoBckasobnacte 5 5 3 2 4 15
3 2 CBELUHWMKOB Mwuxann 06.03.2009 OpeHbyprckaaobnacte 3 3 2 6 2 14
4 29 BYCNAEB AHapeit 08.01.2009 10124492814 CeepgnoBckaaobnacte 2 1 1 4 3 8
5 108  CEBPHOTUH Casenwuii 15.01.2010 Camapckas obnactb 5
6 72 ECEHTANIN Anun 14.03.2010 KAZ20100314 Pecnybsuka KasaxctaH 6
7 58 PVBKO ApceHuii 01.02.2010 10143354866 TiomeHcKas 061acTb 7
8 8 OBOJIOYKOB KOHCTaHTUH 11.05.2010 OpeHbyprckan obnactb 8
9 107 KPACUKOB AHTOH 21.05.2010 Camapckas obnactb 9
10 103  AHZPEEB Martsei 13.02.2009 Camapckas obnactb 10
11 62 CAMbIH BaTbipxaH 30.09.2010 KAZ20100930 Pecnybauka KasaxcTtaH 11
109 30TOB lepmaH 12.08.2010 Camapckas obnactb HO
110 BWKAEB Paduc 24.07.2010 Camapckas obnactb HO
7 KO/IbIBAHOB CodpoHuii 09.06.2010 OpeHbyprckan obnactb HO
16 WAHABAEB AnvmxaH 04.12.2010 OpeHbyprckan obnactb HO
13 BEPBWH Masen 24.06.2010 OpeHbyprckan obnactb HO
CTapToBano roHwmKos 16
[nasHbI cyaba BK _ &/(/ Y/ e LWaTpbirvHa E. B. (r. BepxHaa Mbiuma)

[nasHbI cekpeTtapb 1K PomaHeHKo K. A. (r. Opck)




MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKON GEAEPALIUN
GEOEPALMA BENOCUNEAHOMO CMOPTA POCCUU
MWHUCTEPCTBO ®U3UYECKOW KY/IbTYPbI U CNOPTA
OPEHBYPICKOI OB/IACTU
®EAEPALMA BENOCUNEAHOIO CMOPTA OPEHBYPICKOW OB/IACTU
BCEPOCCUIACKUE COPEBHOBAHMA HA MPU3bl 3MC A. M. I'YCATHUKOBA

Kputepuym
PE3Y/IbTATDI Aesywku 15-16
r. OpeHbypr, np. CeBepHbIi
cyb6orta, 15.07.2023 1.
Auctanuma 12 kpyros x 1,2 km - 14,4 km
Bpems ctapta: 11:15
Mecto Ne yy-ka damununa Uma Aara poxa,. uci ID KomaHnpa 2 8 4 5 G d:::::m Cymma +/-Kkpyr
1 82 LWAMXZIMCIAMOBA KapuHa 01.02.2008 10116905188 Cseppnosckasobnacte 1 2 5 5 3 6 2 22
2 1 KOPYEBHAA Onbra 28.01.2008 10817276418 OpeHbyprckas obnactb 3 3 5 10 1 21
3 96 CYXAHOBA benna 16.08.2009 10131547744 Camapckas obnactb 5 5 6 10
4 92 IOOAKOBA UpuHa 01.05.2007 10104617817 Camapckas obnacTb 3 2 2 10 7
5 95 MPOHWHA AHacTtacua 01.01.2009 10131547138 Camapckas obnacTb 2 4 3 6
6 80 BAFTAHWHA UpuHa 18.06.2007 10104581643 CsepanoBckas obnacTb 1 2 2 4 5
7 78 WEWEHWNHA KOnna 01.08.2008 10116905087 CseppanoBckas 061acTb 3 13 3
8 90 MA/bLIEBA Nio60oBb 11.02.2008 10131638983 Camapckas obnactb 1 1 7 2
9 31 NOAKOPbLITOBA Bapsapa 23.02.2007 10118096571 Csepanosckas obnactb 1 8 1
10 79 KAPMOBA KceHnus 30.05.2007 10104582350 CseppsioBcKas obnactb 5
11 37 TAPALUNHA BukTopus 24.01.2008 10112255656 Cseppa/sioBckan 06iacTb 9
12 77 FONNOBEOKOBA AHrenuHa 29.07.2007 10101929196 CsepanoBckas obnacTb 11
13 81 OETUCOBA TatbsAHa 07.06.2008 10114923863 CsepanoBckas 061acTb 12
14 93 KAYANKMHA MonuHa 05.10.2009 10143688407 Camapckas obnacTb 14
15 36 FPUTOPbEBA AneHa 05.10.2008 10112813509 CseppanoBckas 061acTb 15
16 106 YEPEBAHb EnunsaBeta 23.12.2009 10144069737 Camapckas obnactb 16
17 64 WBAHOBCKAA UpnHa 23.04.2009 KAZ20090423 Pecny6iuka KasaxcTaH 17
18 30 ME3WHA KceHusa 03.06.2008 10112967901 CseppsioBcKan obnactb 18
70 MABJ/IOBA Manuka 17.01.2008 KAZ20080117 Pecny6auKka KasaxctaH HO
44 SBA/IbA, BepoHuka 21.03.2008 10114017925 CsepanoBckas obnacTb HO
101  NMOJIMKYTUHA [apba 20.11.2009 10143966572 Camapckas obnactb H)

CrapToBano roHwmrkos 21

[nasHbIl cyaps BK

&Z{/ W — LWaTpbiruHa E. B. (r. BepxHas Mbiwma)

[naBHbIl cekpeTapb 1K PomaHeHKo 0. A. (r. Opck)




MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKOM GEAEPALIUN o
®EAEPALIMA BEIOCUMNEQHOIO CNOPTA POCCUU )%
MMWHUCTEPCTBO ®U3NYECKOM KYIbTYPbI U CNOPTA ),
OPEHBYPICKOW OBNIACTU ﬁ

Benepatnn Benocnneaworo Cropra Poccn

®EAEPALMA BEJIOCUNEQHOMO CNOPTA OPEHBYPICKOW OB/IACTU
BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHMSA HA NPU3bl 3MC A. M. TYCATHUKOBA

Kputepuym
PE3Y/IbTATbI OHowm 15-16 net
r. OpeHbypr, np. CeBepHbIit
cy660rta, 15.07.2023 r.
[AunctaHuma 20 kpyros x 1,2 Km - 24 Km
Bpems crapra: 12:00
Mecto N yy-Ka damunua Umsa JAara poxa. uclIb KomaHnpa b2 8 6 5 06 78 9 W d:.::::m Cymma +/-Kpyr
1 6 KO/IOKONOB Makcum 01.05.2007 10114922954 OpeHbyprckas obnactb 5 5 3 5 5 10 1 33
2 75 BA3YEB [aHun 27.04.2007 10090324663 Csepgnosckasobnactb 5 5 2 1 5 2 2 2 4 3 28
3 53 BACW/IbEB Oner 20.04.2008 10131460747 TiomeHckas obnactb 3 3 5 3 3 6 2 23
4 73 BEPCEHEB WBaH 25.08.2008 10114923762 Cseppanosckaaobnacte 3 3 2 23 8
5 45 AKOBJIEB Apuctapx 17.06.2008 10115154037 Cseppanosckas obnactb 3 2 4 5
6 4 BO/IKOB Hukuta 15.10.2008 10114921540 OpeHbyprckas obnactb 5 25 5
7 61 KYKYLLUEB UckaHaep 11.09.2008 KAZ20080911 Pecnybnuka KasaxcraH 3 18 3
8 49 30MMEP Makcum 12.12.2007 10113665792 TiomeHcKas obnacTb 1 1 5 2
9 26 COKO/10B Buktop 15.11.2008 10131114678 Csepanosckas obnactb 1 1 7 2
10 87 KO/IMbIKOB Bagum 12.08.2008 10138543060 Camapckas obnactb 1 1 20 2
11 28 ABPAMOB Cepreit 21.08.2008 10094392906 Cseppanosckas obnactb 1 6 1
12 57 MWLAPOB [laHuun 06.06.2007 10130737489 TiomeHckas obnactb 8
13 51 MWXAN/IOB fanuun 19.12.2008 10113341652 TiomeHcKas obnacTb 9
14 59 MY3bIPOB Bnagumunp 14.02.2008 10143619392 Pecnybauka bawkopTocTaH 10
15 86 EMULIOB Unba 02.08.2008 10137956818 Camapckas obnacTb 11
16 84 FTABPU/IKOK [aHuun 29.12.2007 10102001544 Csepanosckasa obnactb 12
17 38 KO3bIPEB [aHun 27.03.2008 10114171105 Csepanosckas obnactb 13
18 23 BbIBOPHbIN Makcum 01.09.2008 10113234750 CsepanioBckas obnactb 14
19 52 PELLETHMKOB faHuun 28.10.2008 10114524749 TiomeHckas obnactb 15
20 76 OP/IOB CrenaH 16.10.2008 10127774545 Csepanosckas obnactb 16
21 54 PY/1b Butanuit 08.04.2008 10131114476 TiomeHckas obnactb 17
22 27 3ATYJAEB Marseit 02.10.2008 10116980869 Csepanosckasa obnactb 19
23 46 MBAHAEB Makcum 03.01.2008 10113383078 CsepanoBckasa obnactb 21
24 50 MONO3KOB Hukuta 02.07.2007 10113612444 TiomeHckas obnactb 22
25 33 BECYACTHOB Masen 16.12.2007 10106531343 CsepanoBsckas obnactb 24
26 60 ANTbIHBAEB Kupunn 24.04.2007 10143619190 Pecnybnuka bawkopToctaH 26
27 21 MBAHOB Erop 25.12.2007 10104454129 Csepanosckas obnactb 27
28 89 MAHAEHKOB Unba 09.10.2007 10140590972 Camapckas obnacTb 28
29 65 EPMO/IbYEB Bnagucnas 25.11.2007 KAZ20071126 Pecnybnuka KasaxcraH 29
30 55 LYPABWH Bnagucnas 08.01.2008 10128097877 TiomeHckas obnactb 30
71 TAJIMAKBAP Annwep 16.01.2007 KAZ20052007 Pecnybnuka KasaxcraH 5 2 1 Hp
63 YAMOB AHec 30.04.2007 KAZ20070430 Pecnybnuka KasaxcraH 3 Hp
48 YWAKOB WeaH 20.09.2007 10106075342 Csepanosckas obnacTb 2 HP
22 BEPI'YHOB fAApocnas 05.11.2007 10117747573 Csepanosckas obnacTb H
24 MAMKAH ApKaauii 01.12.2008 10125228394 Csepanosckas obnactb H
32 MATKUX Jles 13.08.2007 10106036946 Cseppanosckas ob6nactb H
34 YEYETUH Apcenuit 30.07.2007 10113229902 Csepanosckas obnacTb H
39 NO34HAKOB WUnba 02.07.2008 10114154634 Csepanosckas obnactb Hp
41 KOJIECOB CrenaH 22.02.2008 10126343490 Csepanosckas obnactb H
74 BABUH Omutpuii 10.07.2007 10105158084 Cseppanosckas 0b6nactb H
83 lOP/IOB Tneb 01.06.2007 10105526886 Csepanosckasa obnactb Hp
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[nasHbIi cyabsa BK

&/{]% WartpbiruHa E. B. (r. BepxHsas Mbiwma)

[nasHbIi cekpeTapb 1K PomaHeHKo H0. A. (r. Opck)




MUWHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUINCKOWN GEAEPALMMN
OEAEPALMA BETIOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUU
MUWHUCTEPCTBO ®U3UYECKOM KYNIbTYPbI U CMOPTA
OPEHBYPICKOM OBNIACTU
®EAEPALMA BENOCUNEAQHOIO CNOPTA OPEHBYPICKOM OB/IACTU
OTKPbITbIE COPEBHOBAHUWA OPEHBYPICKOM OBJIACTU HA MPU3bI 3MC A. M. I'YCATHUKOBA

f A |
Denepauva BenocvnenHoro Cropra Poccun

Kputepuym
PE3Y/IbTATbI My>KuuHbl 17-29 net
r. OpeHbypr, np. CeBepHbIi
cy660Ta, 15.07.2023 1.
[OuctaHuma 8 Kpyros x 1,2 KM - 9,6 Km
Bpems crapta: 10:00
Mecto Ne yy-ka damunua Umsa [ara poxa. Komanpa AR ¢r::::|.u Cymma +/-Kpyr
1 56 CYTAK Amutpuii 24.04.2006 TiomeHckas obnactb 3 3 5 10 1 21
2 20 KYKOB AHgpeit 27.11.2004 CseppgnoBckasaobnacte 5 5 3 4 3 17
3 179 AHNCUMOB Bnagucnas 23.04.2006 Pecnybauka KasaxctaH 2 2 2 6 2 12
4 18 PUNNMOLLNH PomaH 25.07.2005 OpeHbyprckasaobnacte 1 1 1 2 4 5
5 19 KAPIMOB Kupunn 23.12.2005 OpeHbyprckas obnactb 5 0
PE3Y/IbTATbI My>xuunHbl 30-39 net
r. OpeHbypr, np. CeBepHbIl
cy660Ta, 15.07.2023 1.
[OuctaHuma 8 Kpyros x 1,2 KM - 9,6 Km
Bpems crapta: 10:00
Mecto Ne yy-ka damunua Umsa [ara poxa. Komanpa AR ¢r::::|.u Cymma +/-Kpyr
1 183 3ABOJIOTHEB Hukonaw 22.08.1987 YensabuHckas obnactb 5 3 5 10 1 23
2 178  MWUXAW/IOB Amutpuii 06.01.1987 Pecnybnuka KasaxctaH 3 5 3 6 2 17
PE3Y/IbTATbI My>kumnHbl 40-59 net
r. OpeHbypr, np. CeBepHbiit
cy660Ta, 15.07.2023 r.
AuctaHuma 8 Kpyros x 1,2 KM - 9,6 Km
Bpems ctapTa: 10:00
Mecto Ne yy-ka damunua Umsa [ara poxa. Komanpga LA Bl d)r::::l.u Cymma +/-Kpyr
1 185 MNELWWEXOHOB Masen 07.04.1966 Pecnybnuka bawkopTtocti 3 5 3 10 1 21
2 186 AKMMEHKO Cepreu 19.06.1964 OpeHbyprckas obnactb 5 3 5 6 2 19
PE3Y/IbTATbI MyuuHbI 60 net 1 crapwe
r. OpeHbypr, np. CeBepHbIi
cy660Ta, 15.07.2023 1.
[OuctaHuma 8 Kpyros x 1,2 KM - 9,6 Km
Bpems crapta: 10:00
Mecto Ne yy-ka damunua Umsa [ara poxa. Komanpa AR ¢r::::|.u Cymma +/-Kpyr
1 175 BAKYHOBWY Muxaun 04.08.1958 OpeHbyprckas obnactb 1 1 3 10 1 15
2 165 MY®TUEB Pawmng, 08.10.1954 Pecnybauka bawkopTocti 2 2 5 6 2 15
3 182 KAPMAJIbCKUA Anekcanap 01.11.1961 KypraHckas obnacTb 5 5 1 4 3 15
4 171  TYFONYKOB Anekcanap 01.01.1954 Pecnybauka bawkopTocti 3 3 2 2 4 10
5 168 30TOB leHHaawuw 30.07.1953 Pecny6auka bawkopTocTaH 5 0
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Konnerna komuccapos





